

شهرستان سردشت

نام و نام خانوادگی	شماره ملی	تاریخ تولد	شماره بیمه تامین اجتماعی	تلفن	آدرس محل کار
صلاح الدین درویش آئین	۲۸۸۹۸۴۶۶۱۱	۶۸/۰۱/۰۱	۴۵۲۱۳۶۰۱	۰۹۱۴۳۴۷۹۳۹۵	سردشت - خیابان حافظ



نام و نام خانوادگی: صلاح الدین درویش آئین

مدرک تحصیلی: لیسانس تأسیسات حرارتی

شروع انتخاب حرفه آموزشی:

اینجانب صلاح الدین درویش آئین از سال ۱۳۸۳ فعالیت کاری خود را به صورت رسمی در شهرستان سردشت در حرفه لوله کشی آب و فاضلاب ساختمان نزد استاد کار آغاز نمودم. بعد از چند ماه فعالیت در همان سال از طریق دوستان پیشنهاد رفتن به فنی و حرفه ای جهت دوره تاسیسات حرارتی درجه ۲ شد که بنده با کمال میل پذیرفتم و به فنی و حرفه ای مرکز سردشت جهت ثبت نام و پذیرش در رشته لوله کشی مراجعه نمودم م بعد از مراحل ثبت نام به مدت ۹ ماه در آن مکان مشغول به آموزش های لازم به شیوه استاندارد آموختم. لازم به ذکر است در آن زمان ترک تحصیل کرده بودم و مدرک راهنمایی داشتم

بعد از اتمام دوره در شهر مشغول به فعالیت شدم و هر روز موفقیت بیشتر در کارم کسب می کردم تا جای که بعد از آن چندین دوره دیگه در فنی و حرفه ای شهرستان سردشت طی کردم از جمله دوره لوازم خانگی ، کارآفرینی ، آبرگرمن دیواری و جوشکاری همین دوره های گذرانده در فنی و حرفه ای ارتباط با مربی و مشاوره این مرکز جرقه ای شد که به ادامه تحصیل پردازم که بعد از ۶ سال دوری از درس و مدرسه دوباره بصورت متفرقه ادامه تحصیل داده و مدرک دیپلم را اخذ کردم و در سال با راهنمایی مربی و مشاوره دلسوز مرکز در کنکور شرکت نمودم و در دانشگاه علم و فن ارومیه قبول شدم. و در آن دانشگاه در رشته تاسیسات حرارتی و برودتی مدرک کارشناسی را اخذ نموده ام. لازم به ذکر است بنده در این مدت بیکار بوده و به فکر ایده جدید و با علاقه زیاد دنبال کار بودم که خوشبختانه در این امر موفق بودم. و در آن مدت با شرکتی آشنا شدم که در زمینه سیستم های خورشیدی فعالیت میکرد اینجانب در خواست همکاری به شرکت داده و به مدت یک سال در آنجا مشغول به فعالیت در زمینه پروژه های نصب آبرگرمن خورشیدی فعالیت میکردم و خوشبختانه موفق بودم و بعد از اتمام تحصیل در سطح شهرستان سردشت در این زمینه مشغول به فعالیت شدم که در ابتدا مورد استقبال قرار نگرفت و بعد از مدت یکسال طی تبلیغات گسترده علی الخصوص در روستاهای که فاقد گاز شهری بودند مورد استقبال واقع گردید و در حال حاضر نیز هم نمایندگی این سیستم ها را اخذ کردم و از این بابت م خیلی راضی می باشم در پایان هم از تمامی مربیان و مشاوره محترم مرکز کمال تشکر و قدر دانی را دارم با آرزوی سربلندی و موفقیت در تمام زمینه ها

نام طرح : پیمانکاری آبرمکن خورشیدی هوشمند

۱- چگونه یا توسط چه کسی به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شده اید ؟ توضیح دهید.
با توجه به اینکه قبلا بیکار بودم و دوستان هم در آموزش فنی و حرفه ای دوره های گذراندند بنده هم از طریق آنان و خدمات که به آنان ارائه شده بود آشنا شده و به مرکز جهت گذراندن دوره لوله کشی مراجعه نمودم.

۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردند : آیا به کمک مشاور مرکز یا دیگران توضیح دهید.
در ابتدای آشنایی اینجانب به مرکز متاسفانه مرکز فاقد مشاوره بود و بنده طی علاقه ای که به کارگاه تاسیسات داشتم شرکت نموده ولی بعد از طی دوره های بعدی خوشبختانه مرکز دارای واحد مشاوره بوده و از راهنمایی های مشاوره و مربی محترم تاسیسات مرکز استفاده نمودم.

۳- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید . توضیح دهید.
در خصوص توانایی مربی محترم و الزامات دوره های که طی نمودم کمک های بی دریغ آنان توانسته که به این مرحله راه پیدا کنم و کاملا راضی می باشم.

۴- کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل برخوردار بوده ؟ توضیح دهید.
بله کارگاه تاسیسات با توجه به دوره های طی نمودم کامل بوده و تجهیزات آن در دسترس همه کارآموزان بوده است.

۵- آیا از شغل خود راضی هستید ؟ توضیح دهید.
بله با توجه به علاقه ای که به رشته خود دارم از کار خود بسیار خرسند می باشم و در جهت پیشبرد آن تلاش خواهم نمود.

شرح تجربیات و موفقیت ها :

لازمه هر کاری تلاش و کوشش و انجام صرف وقت در آن می باشد لذا در همه موارد باید با دید مثبت نگاشت و در هر مرحله از شکست آن را بعنوان تجربه ای برای خود عنوان نمود و علاقه و تلاش سرلوحه کار خود قرار دهیم.

